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Teilenummer|Benennung Benennung 2 EAN-Nummer | Rabattgruppe| Listenpreis
27001000 GEOMAX ZAL124 Nivelliergerat 24-fache VergroRerung, IP54 Toleranz +2,0mm auf 1km Doppelnive 7640163571004 3 251,00 €
27002000 GEOMAX ZAL132 Nivelliergerat 32-fache VergroRRerung, IP54 Toleranz £2,0mm auf 1km Doppelnive 7640163571028 3 277,00 €
27003000 GEOMAX ZAL220 Nivelliergerat 20-fache VergroRerung, IP56 Toleranz +2,5mm auf 1km Doppelnive 7640163571035 3 297,00 €
27005000 GEOMAX ZAL232 Nivelliergerat 32-fache VergrofRerung, IP56 Toleranz £1,9mm auf 1km Doppelnive 7640163571066 3 369,00 €
27007000 GEOMAX ZAL324 Nivelliergerat 24-fache VergroRerung, IP57 Toleranz +2,0mm auf 1km Doppelnive 7640163571813 3 513,00 €
27009000 GEOMAX ZAL330 Nivelliergerat 30-fache VergrofRerung, IP57 Toleranz £1,2mm auf 1km Doppelnive 7640163571837 3 769,00 €
27011000 GEOMAX Zipp02 Theodolit, elektronisch  30-fache VergroRRerung, IP54 beidseitiges Display, Genauigkeit 2" 7640163570632 3 1.845,00 €
27013000 GEOMAX ZAL124 Nivellierset inkl. Nivellierstativ Alu + Messlatte 5m 4033931949885 3 322,00 €
27014000 GEOMAX ZAL132 Nivellierset inkl. Nivellierstativ Alu + Messlatte 5m 4033931949892 3 355,00 €
27015000 GEOMAX ZAL220 Nivellierset inkl. Nivellierstativ Alu + Messlatte 5m 4033931949908 3 375,00 €
27017000 GEOMAX ZAL232 Nivellierset inkl. Nivellierstativ Alu + Messlatte 5m 4033931949922 3 440,00 €
27019000 GEOMAX ZAL324 Nivellierset inkl. Nivellierstativ Alu + Messlatte 5m 4033931949946 3 580,00 €
27021000 GEOMAX ZAL330 Nivellierset inkl. Nivellierstativ Alu + Messlatte 5m 4033931949960 3 825,00 €
27022000 GEOMAX GSS113 Barcodelatte Glasfiber 3ifiir ZDL700 7640163572186 3 302,00 €
27023000 GEOMAX GSS111 Barcodelatte 5m fiir ZDL700 7640163572193 3 117,00 €
27103000 GEOMAX Zone 20H basic Rotationslaser  Horizontallaser mit manueller Neigung vollautomatisch, Laserklasse 7640163571400 3 1.192,00 €
27104000 GEOMAX Zone 20H pro Rotationslaser Horizontallaser mit manueller Neigung vollautomatisch, Laserklasse 7640163571417 3 1.351,00 €
27105000 GEOMAX Zone 20H digital Rotationslaser Horizontallaser mit manueller Neigung vollautomatisch, Laserklasse 7640163571424 3 1.423,00 €
27106000 GEOMAX Zone 20HV basic Rotationslaser horizontal und vertikal vollautomatisch, Laserklasse 2 sichtbar mit | 7640163571462 3 1.633,00 €
27107000 GEOMAX Zone 20HV pro Rotationslaser  horizontal und vertikal vollautomatisch, Laserklasse 2 sichtbar mit t 7640163571479 3 1.747,00 €
27108000 GEOMAX Zone 20HV digital Rotationslaser horizontal und vertikal vollautomatisch, Laserklasse 2 sichtbar mit [ 7640163571486 3 1.819,00 €
27112000 GEOMAX Zone 60HG basic Neigungslaser Neigung digital, semi Automatik Laserklasse 1 sichtbar mit Empfang 7640163571646 3 2.063,00 €
27113000 GEOMAX Zone 60HG pro Neigungslaser  Neigung digital, semi Automatik Laserklasse 1 sichtbar mit Empfang 7640163571653 3 2.233,00 €
27114000 GEOMAX Zone 60HG digital Neigungslaser Neigung digital, semi Automatik Laserklasse 1 sichtbar mit Empfang 7640163571660 3 2.305,00 €
27115000 GEOMAX Zone 60DG basic Neigungslaser Neigung digital, vollautomatisch Laserklasse 1 sichtbar mit Empfang 7640163571707 3 2.980,00 €
27116000 GEOMAX Zone 60DG pro Neigungslaser  Neigung digital, vollautomatisch Laserklasse 1 sichtbar mit Empfang 7640163571714 3 3.094,00 €
27117000 GEOMAX Zone 60DG digital Neigungslaser Neigung digital, vollautomatisch Laserklasse 1 sichtbar mit Empfang 7640163571721 3 3.166,00 €
27121000 GEOMAX Zone 60DG digital Neigungslaser Neigung digital, vollautomatisch Laserklasse 1 sichtbar mit Empfang 7640163572773 3 3.227,00 €
27123000 GEOMAX Zone 75DG digital Neigungslaser Neigung digital, vollautomatisch Laserklasse 1 sichtbar ohne Fernbe 7640163577532 3 3.354,00 €
27126000 GEOMAX Zone 40T Horizontallaser Ein-Knopf-Bedienung Laserklasse 1, sichtbar, Arbeitsbereich 7640163578027 auf Anfrage 1.434,00 €
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27127000 GEOMAX Zone 40T Horizontallaser SET Ein-Knopf-Bedienung, Laserklasse 1, sichtbar, Arbeitsbereich 1100 14033931957231 auf Anfrage 1.665,00 €

27401000 GEOMAX Empfanger pro ZRP105 mit Halter 7640163570939 3 287,00 €
27402000 GEOMAX Empfanger digital ZRD105 mit Halter 7640163570946 3 359,00 €
27404000 GEOMAX Empfanger digital ZRD105B mit Halter, Strahlfang u. Arretierung fiir Zone 60DG 7640163572728 3 420,00 €
27405000 GEOMAX Empfanger basic ZRB90 mit Halter 7640163574081 3 173,00 €
27406000 Androtec Empfanger MTR-90R Digital mit Halter 7640180531210 3 275,00 €
27500000 GEOMAX Ezicat i500 Leitungsortung Ortung 5060274859808 4 1.138,00 €
27501000 GEOMAX Ezicat i550 Leitungsortung Ortung und Tiefenanzeige 5060274859815 4 1.261,00 €
27503000 GEOMAX Ezitex t100 Signalgeber 5060274859839 4 1.081,00 €
27504000 GEOMAX Trace Rod 80 Biegestab auf Trommel 80m 7640163571882 4 1.076,00 €
27505000 GEOMAX EziRod 50 Biegestab auf Trommel 50m 7640163571899 4 1.046,00 €
27511000 GEOMAX Midi Sonde compact 8/33 EZiSys zum Verfolgen von nicht leitfahigen Einrichtungen mit Ezicat Kabel- 7640163572308 4 436,00 €
27513000 GEOMAX Gebaudeanschluss-Set fiir Ezitex 7640163572346 4 217,00 €
27514000 GEOMAX Tragetasche fiir Ezisystem 7640163572384 4 112,00 €
27515000 GEOMAX Ultra System mit Locator und Transmitter 22 konfigurierbare Frequenzen 7640163573688 auf Anfrage  7.831,00 €
27518000 GEOMAX Ezicat i750xf Leitungsortung 50H Ortung, Tiefenanzeige, Protokoll, GPS 7640163574234 4 1.866,00 €
27520000 GEOMAX Transmitterklemme fir EZITEX 80mm (3.15") 7640163572339 4 759,00 €
27521000 GEOMAX Transmitterklemme flr EZITEX 100mm (4") 7640163574760 4 359,00 €
27526000 GEOMAX Ezitex t100-xf Signalgeber 7640163576801 4 1.230,00 €
27527000 GEOMAX Leitungsortungset Ezicat i550  inkl. Signalgeber Ezitex t100-xf, Tasche, Klemme 4033931956777 4 2.707,00 €
27600000 GEOMAX MR240 Maschinenempfanger 3700406700128 3 769,00 €
27601000 GEOMAX MD360 Fernanzeige 3700406701200 3 800,00 €
27602000 GEOMAX MR360 Maschinenempfanger  mit Magnethalterung 3700406700166 3 1.486,00 €
27604000 GEOMAX MR360RE Maschinenempfanger mit Fernanzeige MD360 Magnetbefestigung 3700406701507 3 2.101,00 €
27605000 GEOMAX MR360 Maschinenempfanger  mit Klammer 3700406700159 3 1.486,00 €
27608000 GEOMAX MR360RE Maschinenempfanger mit Fernanzeige MD360 Klammerbefestigung 3700406701514 3 2.101,00 €
28012000 GEOMAX Zeta 125 Kanalbaulaser LK3 SET mit Zieltafel Universal mit Fernbedienung ZRC125 inkl. FuRdepot 7640163574340 4 3.652,00 €
28013000 GEOMAX Zeta 125S Kanalbaulaser LK3 SET mit vertikaler Rotationsebene mit Fernbedienung ZRC125 mit Zielt: 7640163571103 4 4.390,00 €
28014000 GEOMAX Zeta 125 Kanalbaulaser LK2 SET mit Zieltafel Universal mit Fernbedienung ZRC125 inkl. FuRdepot 7640163571080 4 3.652,00 €
28015000 GEOMAX Zetal25G Kanalbaulaser, griin, SImit Zieltafel Universal, blau LK2 mit Fernbedienung ZRC125 inkl. Fu 7640163576993 4 3.970,00 €
28016000 GEOMAX Zetal25G Kanalbaulaser, griin, SImit Zieltafel Universal, blau LK3 mit Fernbedienung ZRC125 inkl. Fu 7640163577013 4 3.970,00 €
28017000 GEOMAX Zetal25SG Kanalbaulaser, griin,S mit vertikaler Rotationsebene, LK3 mit Zieltafel Universal, blau mit 7640163577037 4 4.815,00 €
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Zielfernrohr
ZCB100 Koffer Riickengurt

ZTR101 Dreiful® ohne opt. Lot, schwarz
ZCH201 Batterieladegerat fiir ZBA200/400 inkl. Netzkabel EU

ZDE100 Steilsichtokular fir Zoom35 und Zoom80/90 Bajonettverschluss
ZDC102 Hirose-USB Kabel

Ladegerat

ZBA400 Lithium-lonen Akku

Battery, NiMH, 1.5 Ah
Zubehor Set fir Zipp02

ZCT105 Softtasche fiir Zubehor oder
ZTR103 Dreiful? mit opt. Lot, schwarz
ZDC221 Verbindungskabel Zenith10/20/35 Empf. zu externer Stromversorgung und Easy Pro Radio
GEOMAX Magnete (2x) fur MR360/LMR360

Set: 2xFlansch, Scheiben, Kontermuttern fiir MR360

ZBA301 Li-lon Batterie flr Zipp10/ Zipp20/ Zoom40

ZCH301 Ladegerat + Adapter far ZBA301

ZDC225 Verbindungskabel fur Zenith 15/2! Antenne und externer Stromversorgung und Satel EASyPro radio
Clip-in Zieltafel fir Kanalbaulaser Zeta

ZBA201 Li-lon battery (2.6Ah 7.4V) for Zenith15/16/25/40 receiver

Batteriekabel (12V) fir Kanalbaulaser Zeta

Zieltafel Universal héhenverstellbar fir Kanalbaulaser Zeta

Zieltafel Standard mit Libelle und FiiBen  fir Kanalbaulaser Zeta

GeratefuR (4 Stick) 150mm mit Gummikaj flir Kanalbaulaser Zeta

GeratefuR (4 Stiick) 200mm mit Gummikaj fiir Kanalbaulaser Zeta

GeratefuB (4 Stick) 250mm mit Gummikaj flir Kanalbaulaser Zeta

Energiepack Li-lon fir Kanalbaulaser Zeta

Tragekoffer far Kanalbaulaser Zeta 125

LDG125 Ladegerat
Zieltafelscheibe Universal rot

fir Neigungslaser Zone60/75

fir MR360

fir Zoom25/30/35/50/70/80/90

flr Zipp02 Theodolit

inkl. Akku, Ladegerat, Batteriehalter und Werkzeugset
Feldrechner

fir Kanalbaulaser Zeta

far Kanalbaulaser Zeta125

fur Kanalbaulaser Zeta125, 300-400mm 12-15"/300-400mm
flir Zenith35 Serie

Zieltafelscheibe Universal rot
Tragekoffer ZCT 204
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fir Zoom 20/30/35 Pro + ZDL700 Verbindung TPS - PC mit serieller

7640110693759
7640163577679
7640163573909
7640163573428
7640163573435
7640163574210
7640110693056
7640163573442
7640163572407
7640163572414
7640163574302
7640163573886
7640163573718
7640163576269
7640163573671
7640163573466
7640163573855
7640163574333
7640163570076
7640163572742
7640163570045
7640163570052
7640163570069
7640163570106
7640163571226
7640163571233
7640163570113
7640163571325
7640163570120
7640163577266
0

7640163577730
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Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor

149,00 €
48,00 €
202,00 €
277,00 €
666,00 €
200,00 €
45,00 €
313,00 €
58,00 €
155,00 €
53,00 €
379,00 €
292,00 €
132,00 €
97,00 €
225,00 €
171,00 €
292,00 €
74,00 €
297,00 €
180,00 €
149,00 €
149,00 €
15,00 €
15,00 €
18,00 €
287,00 €
130,00 €
192,00 €
29,00 €
32,00€
260,00 €



G827966
G827967
G829482
G832284
G832482
G834473
G835242
G835243
G835244
G835245
G835249
G835250
G837515
G840429
G852445
G870452
G878394
G918664
G937443
G938339
G938342
G938619
G944842
G948755
G948797
G948798
G949046
G949047
G964833

ZCH601 Dual charger fiir 2 x ZBA601
ZBA601 Batterie, Li-lon, 3.4 Ah
ZRC125 Fernbedienung
Zieltafelscheibe Standard rot
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inklusive AC Adapter

flr Zenith35 GNSS

fir Kanalbaulaser Zeta
far Kanalbaulaser Zetal125

ZDC509 Y-Verbindungskabel Zenith 35GNS Empf. zu PC (mit 7-pin Lemo USB)

ZRT82, Zoom90 LR-Bluetooth Handle, gray

Ladegerat fur Li-lon Akkupack
Li-lon Akkupack

ZRC20 Fernbedienung

ZRC60 Fernbedienung

Halter fir Empfanger ZRP/ZRD
Batterie-Fach

Fernbedienung Zoom3D
Zieltafelset flir Zoom3D
ZBA700 Smart Battery, Li-lon, 3.4 Ah
Halter fir Empfanger ZRB-90
Li-lon Akkupack
Tragekoffer ZCT 108

ZPF4 Protection Foil 8" Tablet
Zieltafel Universal - blau
Zieltafel Standard - blau
Zieltafelscheibe Universal blau
Zieltafelscheibe Universal blau
ZBA401 Lithium-lonen Akku
Zeta FuRdepot Set

flr Zone Laser

far Zone Laser

flr Zone 20HV Laser

flir Zone 60DG, Zone 75DG und Zone 80DG Laser

fir Zone Laser

im Koffer mit Halter fir Tablet
flir Zenith60, ZeniusX und Zenius5

fir Zone 80DG Laser fur Zone 75
flir Zoom 75-95

far Kanalbaulaser Zeta-Serie G

fir Kanalbaulaser Zeta-Serie G

fir Kanalbaulaser Zetal25G, 150-250mm 6-10"/150-250mm
fur Kanalbaulaser Zetal125G, 300-400mm 12-15"/300-400mm
fir Zoom20/25/30/35/45/50

fir Kanalbaulaser Zeta 300mm + 250mm + 200mm

GeratefuR (4 Stick) 300mm mit Gummikaj flir Kanalbaulaser Zeta

Tragekoffer ZCT206
ZCH701 Ladeschale
Tragekoffer ZCT 207

fur Zenith 60
fur zwei ZBA700
fur Zenith06

7640163572803
7640163572797
7640163570496
7640163572582
7640163574265
7640163573824
7640163570885
7640163570892
7640163570908
7640163570915
7640163570953
7640163570960
7640163573893
7640163576641
7640163573565
7640163576375
7640163574975
7640163577709
7640163577761
7640163576979
7640163576986
7640163577280
7640163577297
7640163573442
7640163577211
7640163577228
7640163577747
7640163577716
7640163577754
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Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor
Zubehor

Die genannten Preise verstehen sich netto zzgl. Mwst., alle Preise ohne Gewihr, Anderungen vorbehalten.
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194,00 €
226,00 €
236,00 €
27,00 €
282,00 €
2.614,00 €
45,00 €
287,00 €
149,00 €
292,00 €
53,00 €
48,00 €
60,00 €
1.140,00 €
231,00 €
45,00 €
318,00 €
405,00 €
80,00 €
149,00 €
149,00 €
27,00 €
30,00 €
282,00 €
85,00 €
40,00 €
250,00 €
226,00 €
251,00 €



